
UCHWAŁA NR 3801/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 8 czerwca 2017 r.  
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na rozbiórkę wagi wozowo-samochodowej                          
przez Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii                         
im. Eugenii i Janusza Zeylandów w Poznaniu 

 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  
 

1. Wyraża się zgodę na rozbiórkę przez Wielkopolskie Centrum Pulmonologii                            
i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów w Poznaniu wagi wozowo-                  
-samochodowej o numerze fabrycznym 527 i numerze ewidencyjnym                        
T-3-32-12-001, znajdującej się na nieruchomości położonej w Ludwikowie 
k/Poznania, oznaczonej w ewidencji gruntów jako: obręb Krosinko, arkusz mapy 3, 
działka nr 30/2 o pow. 39,0966 ha, zapisanej w księdze wieczystej                               
KW PO1M/00036490/3, stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego. 

2. Przeprowadzenie prac rozbiórkowych zostanie sfinansowane przez Wielkopolskie 
Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów                       
w Poznaniu. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i dyrektorowi 
Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 
Zeylandów w Poznaniu. 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 3801/2017 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 8 czerwca 2017 r.  

 
 

 
Nieruchomość położona w Ludwikowie k/Poznania, szczegółowo określona                 

w  § 1 ust. 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się 
w nieodpłatnym użytkowaniu Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii 
im. Eugenii i Janusza Zeylandów w Poznaniu. 

W związku z planowaną przez WCPiT w Poznaniu przebudową jedynego 
wjazdu na teren szpitala w Ludwikowie k/Poznania i koniecznością poszerzenia drogi 
pożarowej oraz planowaną instalacją systemu kontroli ruchu, wymagana jest rozbiórka 
kolidującej z inwestycją wagi wozowo-samochodowej o numerze fabrycznym 527                      
i numerze ewidencyjnym T-3-32-12-001. Waga, która zamontowana jest                              
na fundamencie przy wjeździe na teren szpitala, jest wyeksploatowana i jest zbędna 
dla obsługi szpitala. 

Przeprowadzenie prac rozbiórkowych wymaga zgody właściciela 
nieruchomości, reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie stosownej uchwały.  
 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

  


